
UCHWAŁA NR XXV/222/17
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolu publicznym 

prowadzonym przez Gminę Sulików.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a i ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z póżn. zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Sulików, zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie 
i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie.

2. Godziny realizacji świadczeń, o których mowa w § 1 ust. 1, określa statut przedszkola.

§ 2. 

1. Wysokość opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne dzieciom w wieku do lat 
5 w czasie przekraczającym wymiar zajęć o których mowa w § 1 ust. 1, ustala się w wysokości 1 zł za każdą 
rozpoczętą godzinę zajęć.

2. Opłata o której mowa w § 2 ust. 1 podlega waloryzacji, zgodnie z art. 14 ust. 5b-5e ustawy o systemie 
oświaty.

3. Opłata o której mowa w § 2 ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia dzieci.

§ 3. 

Szczegółowe zasady dokonywania opłat, o których mowa w § 2 ust. 1 oraz zakres realizowanych przez 
przedszkole świadczeń, określa umowa cywilno-prawna zawarta pomiędzy dyrektorem przedszkola 
a rodzicami (opiekunami prawnymi).

§ 5. 

Traci moc Uchwała nr XLVIII/349/14 Rady Gminy Sulików z dnia 29 maja 2014 r.  w sprawie ustalenia 
czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Sulików.

§ 6. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

Id: A66B637A-F20E-4330-BF37-E308A82EB9ED. Podpisany Strona 1



§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.    

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Genowefa Wilczak-Raczak

Id: A66B637A-F20E-4330-BF37-E308A82EB9ED. Podpisany Strona 2




